
    

    
 

v týdnu od 25.12.25.12.25.12.25.12. 2016 2016 2016 2016 do 1.1.1.1.1.1.1.1. 201 201 201 2017777 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

NE 
25.12. 

Slavnost Slavnost Slavnost Slavnost 
Narození Narození Narození Narození PáněPáněPáněPáně    

    
Zasvěcený svátek 

 
Začíná  

oktáv Narození Páně 

Hn 7:30 
Za + Tomasza Kohuta, + rodzinę Kohut  
i Franek 

P 

Hn 8:45 
Za + rodinu Galaczovou a Potiorkovou  
a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 Za + rodinu Dudovou a Klimszovou Č 

KL 11:30 Za + rodzinę Molin i Sabela P 

PO 
26.12. 

Svátek Svátek Svátek Svátek     
sv. Štěpána, sv. Štěpána, sv. Štěpána, sv. Štěpána, 

prvomučedníkaprvomučedníkaprvomučedníkaprvomučedníka    

Hn 7:30 
Za + syna Anrzeja Brecher,  
+ rodzinę Lotter i Brecher 

P 

Hn 8:45 Za + Tomáše a Katarínu Jantošovy Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek i + Franciszka 
Zwardoń 

P 

ÚT 
27.12. 

Svátek sv. Jana, 
apoštola a evangelisty  Hn 7:15 Za + Boženu Špokovou Č 

ST 
28.12. 

Svátek sv. Mláďátek, 
mučedníků Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 
29.12. 

Pátý den v oktávu 
Narození Páně Tř 17:00 Za + Zytę Kaleta P 

PÁ 
30.12. 

Svátek Svaté rodiny, 
Ježíše, Marie a Josefa Hn 17:00 

Za + Jaroslava Fišera,  
bratry Stanislava, Emila a Karla 

Č 

SO 
31.12. 

Sv. Silvestra I., papeže 
 

Zakončení občanského 
roku 2016 

KL 15:30 Za živou a + rodinu Jahnsovou Č+P 

Tř 17:00 Na poděkování s prosbou o zdraví Č+P 

Hn 18:00 Za + P. Rudolfa Swienczka a + Jiřího Sikoru Č+P 

NE 
1.1. 

Slavnost Slavnost Slavnost Slavnost     
Matky Boží, Matky Boží, Matky Boží, Matky Boží, 
Panny MariePanny MariePanny MariePanny Marie    

    
Den modliteb za mír! 

Hn 7:30 Za + Marię Oborną P 

Hn 8:45 
Za + Antonína a Marii Labudovy,  
syna Karla, živou a + rodinu 

Č 

Tř 10:00 Na podziękowanie i z prośbą P 

KL 11:30 Za + Vlastimila Lančę P 

 

 



                    
 

z neděle 25.12.2016 
 
 

• Dnešní neděle:  
� při Vyznání víry poklekáme při slovech „…skrze Ducha svatého…“ 
� k vyzvednutí v zákristii: IN! pro děvčata a Tarsicius pro ministranty 
� výše sbírky z min. neděle na opravy: 10.158,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V pondělí:  v Třanovicích výročí posvěcení kostela – 112 let  
• V sobotu: Zakončení občanského roku 2016 
� před každou mší sv. půl hodiny možnost adorace před NSO – možnost poděkování 

za dary a milosti v r. 2016, mše sv. pak zakončeny svátostným požehnáním a Te 
Deum.  

• Příští neděli: Den modliteb za mír – zvláště budeme myslet na země Blízkého Východu 
� při bohoslužbách bude čten pastýřský list o. biskupa 
� žehnání koledníkům Tříkrálové sbírky 
� v poledne zazní na několik minut zvony našich kostelů – vyjádření podpory 

k mírovým snahám na Blízkém východě a připomínka obětí válek v této části světa.  
• Děkujeme dětem a jejich rodičům, kteří se zapojili do Advent – Cach 2016. Svíce u 

betlémů v kostele svědčí o jejich zdárném nalezení všech dílků. Dnes by měly najít 
poslední stanoviště. Pro děti jsou i pracovní listy s evangeliem.  

• Vedoucí kolednických skupinek Tříkrálové sbírky si mohou od čtvrtku 29.12.2016 
vyzvednout materiál pro koledování. Nejlépe po tel. domluvě (tel. 731625655) 

• Poděkování všem za přípravu svátků Narození Krista – úklidy, zdobení, liturgie apod.  
• Mladí naší farnosti zvou všechny farníky a ostatní na společné koledování v neděli 

8.1.2017 v 16 hod do farního kostela v Hnojníku pod názvem „T ři hvězdičky“  
• Služba pomocného kostelníka z řad ministrantů v Hnojníku:  Dominik Oborný 


